
Raadsbesluit  524882 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d 9 november 2010, (508172) 

  

gelet op; 

  

BESLUIT 

  

 

1. De verblijfskwaliteit te verbeteren op de Parkweg tussen de Franse Kerkstraat en de 

Wielemakersslop in combinatie met de geplande onderhoudswerkzaamheden aan de riolering 

en verharding.  

2. Het krediet voor de rotonde Veursestraatweg-Parnashofweg-Schakenbosch (20071117) van € 

405.625 af te sluiten voor wat betreft de jaarschijf 2011. 

3. Een krediet beschikbaar te stellen van: 

 € 80.000 voor een doorsteek aan de Valkhof. 

 € 325.000 voor de Parkweg. 

4. De hieruit voortvloeiende kapitaallasten te dekken uit de vrijvallende kapitaallasten van het af te 

sluiten krediet rotonde Veursestraatweg-Parnashofweg-Schakenbosch. 

5. Het krediet Verkeersmaatregelen Oude centrum Voorburg ad € 40.000 aan te wenden voor de te 

treffen maatregelen aan de Parkweg. 

6. De subsidie uit het mobiliteitsfonds met € 20.000 te verhogen. 

7. Bijgaande begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 1 februari 2011. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


